Schm

_ 403 —
Altona.

Nr.

Namen oder Firma.

Bezeichnung des Standes
oder Geschiftszweiges.

Schu

Wohnung
oder Geschiftsstelle.

41

165

*85

*156

*18

*81

*06

*138

Schmidt, Th. & C.....

Schmidt & Brinkmann. .

Schnoor, W...........

Schommer, Rudolph...

Schottke, . ... .. ...

Schrider, H. W.. ....

Schubarth, C. Sthne. ..

Schulz, E. H. (alleiniger
Inhaber Pedro Wich)

Fabrik u. Lager von Glacé-
handschuhen, Wiische, Mo-
dewaaren u. Tricotagen

Fisch-, Wild- und Gefligel-
handlung

Dampfsiigerei u. Holzbearbei-
tungsfabrik, Holzhandel

Klempnerei, Fabrik v. Bade-
einrichtungen u. s, w.

Seefisch- u. Hummergeschiift
en gros

Kistenfabrik

Export-Schlachterei

........

Versandt-Geschift. Catfee-
Brennerei u. Feigencaftee-
Fabik

Gr. Miihlenstr. 48/50.

Gr. Prinzenstr. 40.

Hohenesch 21,
Ottensen,

Konigstr. 150,

Palmaillenstr. 32.

Gr. Bergstr. 228.

Bleicherstr. 39.

Palmaille 27,
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